3ATBEPJXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa 0XOpOHHM 30pOB's YKpaiHu

Bix 12.10.2018 Ne 1849

Po3znoain nikapcbKkux 3ac00iB U151 TiIKYBAHHSI OHKOJIOTTYHHX XBOPHX, 3aKyIJIeHHX 32 KowTH Jlep:kaBHoro 01omkeTy Ykpainu Ha 2017 pik 3a 6101xernoro nporpamoio KIIKBK 2301400 «3a6e3neyeHHst MeIHYHUX 3aX0iB OKPeMHX
Jep;kaBHHX NMPOrpaM Ta KOMILIEKCHHX 3aX0/1iB IPOrpaMHOro XapaKTepy» 3a HanpsAMoM «3aKymiBJs JikapchbKHX 3ac00iB, iMyHoOio10riuHuX Npenaparis (BaKIMH), MeIHYHHX BHPOOiB, iHIINX ToBapiB i mociyr» y yacTuHi «3akymiBis
xiMioTepaneBTHUYHMX Npenaparis, pagiopapMnpenapariB Ta npenapartis CynpoBoaY AJIsl JiKyBaHHSI OHKOJIOTTYHUX XBOPHX»
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Binnunbka

BounHcbka

JlHinponerposcbka

JloHenbKa
JKnromupcbka
3akapnarcbka

3anopizbka

IBaHo-®paHkiBcbKa

KuiBcbka
KipoBorpaacbka
Jlyrancbka
JIbBiBCBKa
MuxkonaiBcbka
Opnecbka
IoaraBcbka
PiBHencbKka
Cymcbka
TepHomnijibcbKa
XapkiBcbka
XepcoHcbKa
XMeJbHUObKA
Yepkacbka
YepuiBennbka
YepHiriscbka
Micro Kuis
Hauionansuuii
iHCTHTYT paky

HATPIIO MOJIMJI NA 131 I IJIsI IH'€EKIIIH,
posunH s iH'exuiit, 37-740 MBx/mia nopiismu o 4000
Mbk y ¢nakonax o6'emom 10 M /Haunionanshuit Lientp

Snepuux docunimkens, [Tonba

Iina 3a ymakosky 8056,85 rp.
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B-CTb, TPH
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0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8 056,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
88 625,35

0,00

96682,20

Jupexrop JenapraMenry 3 ¢piHaHCOBO-eKOHOMIYHMX MHUTAHD,
OyxrajarepcbKkoro o0.1iky Ta (piHancoBoi 3BiTHOCTI - roJioBHHii Oyxraarep

PaniopapmaneBTnunni npenaparu

HATPIIO MOJW/] Na® I TIOJIATOM,
TBepai Kancynu o 4000 MBk 1o 1 kancyni B
MONINPOIIIEHOBOMY (hJIaKOHI i3 MOJIIPOIICHOBOIO
MpoOKOI0, MPOCOYEHOIO HoANIOM; 1o 1 dhakoHy y
CBHHLIEBOMY 3aXMCHOMY KOHTEIHEpI 3 HOIIIPOINiICHOBUM
aruTikaTopoM Junst nojaui karcysu /Hanionansuuit Lientp

Snepunx Jocnimkens, [Tonbma

Hina 3a ynakoBky 5786,54 rpu.

K-CTb yII.
5

(= - - = =R = = - - = M = AR =RV B =R = - - = =R =R =R e R -]

B-CTb, TPH
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0,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00

0,00

28932,70

HOJTEXHET,

reHeparop panionykiinis, 8,0-175 I'bk; nopuismu no 15 I'bk y ¢utakoni
06'emom 10 mut Nel B ymakoBIii pa3oM i3 KOMIUIEKTOM JUTsl €TIOIOBAHHS

(ckIamaeThes i3 IBOX KapTOHHUX YNaKOBOK: B OfHIH - 16 ¢iakoHiB 3 10
M emoeHTy (po3uns 9 mr/mi (0,9%) NaCl),B inmii - 16 BakyyMHHX

(I1aKoHIB IPH3HAYEHHUX JULS €III0ATY) Ta 3 KOHTEHHEPOM UL
TpaHcnoptyBanHs / Hanionanshuit Lentp Snepuux Jocninkens,

Tlonpima /

Lina 3a ynakoBky 47 106,29 rph.
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B-CTb, TPH
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47 106,29
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47 106,29

0,00
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47 106,29

0,00
0,00
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0,00
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0,00

47 106,29

188425,16

3aranbHa BapTicThb,

TpH.

9
47106,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47106,29
0,00
0,00
76 038,99
0,00
8 056,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
88 625,35

47 106,29

314040,06
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